



PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM MACEDO COSTA

CNPJ nº 13.827.019/0001-58

Praça Cônego José Lourenço, s/nº, Centro

CEP: 44.560-000

Fone/Fax: (75)3648-2127/ 3648-2169

DOM MACEDO COSTA - BA

## TERMO DE RATIFICAÇÃO

### CHAMADA PUBLICA Nº 001/2019

Atendendo a decisão da Comissão Permanente de Licitação do município de Dom Macedo Costa referente à chamada publica 001/2019 cujo objeto é **aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural ou de suas organizações** HOMOLOGO o procedimento licitatório em epigrafe, cujos vencedores para os itens foram o seguinte.

01	Nome do Agricultor Familiar	Produto	Und.	Quat.	Preço/Und – R\$	Valor Total
	<b>Maria das Graças de Jesus</b>	ABOBORA	Kg	1600	R\$ 2,50	R\$ 4.000,00
		ABACAXI	Kg	180	R\$ 3,09	R\$ 556,20
		AIMPIM	Kg	3,10	R\$ 3,10	R\$ 8.060,00
					Total agricultor	<b>R\$ 12.616,20</b>
02	Nome do Agricultor Familiar	Produto	Und.	Quat.	Preço/Und	Valor Total
	<b>Sonia Souza Nascimento</b>	BEIJU DE TAPIOCA	PCT	1.080	R\$ 5,99	R\$ 6.469,20
					Total agricultor	<b>R\$ 6.469,20</b>
	Nome do Agricultor Familiar	Produto	Und.	Quat.	Preço/Und	Valor Total
	<b>Elizete Sales de Jesus Souza</b>	LARANJA PERA	UND	16.200	R\$ 0,25	R\$ 4.050,00
					Total agricultor	<b>(R\$)4.050,00</b>
	Nome do Agricultor Familiar	Produto	Und.	Quat.	Preço/Und	Valor Total
	<b>Maria Joana da silva Souza</b>	MASSA PUBA	PCT	360	R\$ 6,10	R\$ 2.196,00
					Total do agricultor	<b>R\$ 2.196,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM MACEDO COSTA

CNPJ nº 13.827.019/0001-58

Praça Cônego José Lourenço, s/nº, Centro

CEP: 44.560-000

Fone/Fax: (75)3648-2127/ 3648-2169

DOM MACEDO COSTA - BA

Nome do Agricultor Familiar	Produto	Und.	Quat.	Preço/Und	Valor Total
<b>Ana Maria Pereira Santos</b>	OVOS DE GALINHA CAIPIRA	DZ	360	R\$ 7,75	R\$ 2.790,00
				Total do agricultor	<b>R\$ 2.790,00</b>
Nome do Agricultor Familiar	Produto	Und.	Quat.	Preço/Und	Valor Total
<b>Manoel da Lapa de Souza</b>	BANANA DA PRATA	DZ	1200	R\$ 4,20	R\$ 5.040,00
	BANANA DA TERRA	DZ	700	R\$ 8,25	R\$ 5.775,00
				Total do agricultor	<b>R\$ 10.815,00</b>
Nome do Agricultor Familiar	Produto	Und.	Quat.	Preço/Und	Valor Total
<b>Roseli Souza Medes Silva</b>	BOLO DE AIPIM	UND	420	R\$ 10,90	R\$ 4.578,00
				Total do agricultor	<b>R\$ 4.578,00</b>
Nome do Agricultor Familiar	Produto	Und.	Quat.	Preço/Und	Valor Total
<b>Jose Nildes de Santana</b>	FARINHA DE MANDIOCA	KG	1.300	5,15	<b>R\$ 6.695,00</b>
				Total do agricultor	<b>R\$ 6.695,00</b>
Nome do Agricultor Familiar	Produto	Und.	Quat.	Preço/Und	Valor Total
<b>Ricardo dos Santos</b>	INHAME	KG	540	5,10	<b>R\$ 2.754,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM MACEDO COSTA

CNPJ nº 13.827.019/0001-58

Praça Cônego José Lourenço, s/nº, Centro

CEP: 44.560-000

Fone/Fax: (75)3648-2127/ 3648-2169

DOM MACEDO COSTA - BA

<b>Souza</b>						
					Total do agricultor	<b>R\$ 2.754,00</b>
Nome do Agricultor Familiar	Produto	Und.	Quat.	Preço/Und	Valor Total	
<b>Antônio Cosme Souza de Jesus</b>	ALFACE	MOIO	750	2,11	<b>1.582,50</b>	
	COUVE	MOIO	750	2,11	<b>1.582,50</b>	
	HORTALIÇAS	MOIO	1.550	2,14	<b>3.317,00</b>	
	PIMENTAO	KG	720	3,25	<b>8.822,00</b>	
					Total do agricultor	<b>R\$ 8.822,00</b>
Nome do Agricultor Familiar	Produto	Und.	Quat.	Preço/Und	Valor Total	
<b>FERNANDO DOS SANTOS SILVA</b>	MELANCIA	KG	2200	2,00	<b>4.400,00</b>	
	QUIABO	KG	180	4,00	<b>720,00</b>	
	LARANJA TANGIRINA	UND	8200	0,20	<b>1.640,00</b>	
					Total do agricultor	<b>R\$ 6.760,00</b>
Nome do Agricultor Familiar	Produto	Und.	Quat.	Preço/Und	Valor Total	
<b>Ana Paula dos Santos Macedo</b>	COCO SECO	UND	1400	2,00	<b>2.800,00</b>	
	FEIJAO VERDE	KG	540	5,50	<b>2.970,00</b>	
	MANGALÔ	KG	320	7,20	<b>2.304,00</b>	



PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM MACEDO COSTA

CNPJ nº 13.827.019/0001-58

Praça Cônego José Lourenço, s/nº, Centro

CEP: 44.560-000

Fone/Fax: (75)3648-2127/ 3648-2169

DOM MACEDO COSTA - BA

					Total do agricultor	<b>R\$ 8.074,00</b>
	<b>Nome do Agricultor Familiar</b>	<b>Produto</b>	<b>Und.</b>	<b>Quat.</b>	<b>Preço/Und</b>	<b>Valor Total</b>
	<b>TEREZINHA ARAUJO DE SOUZA</b>	BATATA DOCE	KG	1800	3,19	<b>5.742,00</b>
		CHUCHU	KG	900	3,00	<b>2.700,00</b>
					Total do agricultor	<b>R\$ 8.442,00</b>
	<b>Nome do Agricultor Familiar</b>	<b>Produto</b>	<b>Und.</b>	<b>Quat.</b>	<b>Preço/Und</b>	<b>Valor Total</b>
	<b>Lucimaria de Vales Campos</b>	MARACUJA	KG	1800	4,10	<b>7.380,00</b>
	<b>Nome do Agricultor Familiar</b>	<b>Produto</b>	<b>Und.</b>	<b>Quat.</b>	<b>Preço/Und</b>	<b>Valor Total</b>
	<b>EDELZUITA DE SOUZA SANTANA</b>	TAPIOCA	PCT	297	4,00	<b>1.188,00</b>

Registre-se. Publique-se.  
Dom Macedo Costa 13 de março 2019.  
**EGNALDO PITON MOURA**